DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDOS PRELIMINARES NAS
ÁGUAS CONTAMINADAS POR MANCHAS VISÍVEIS DE PETRÓLEO NO NORDESTE
(2019) NA PRAIA DE TABATINGA, MUNICÍPIO DE NÍSIA FLORESTA, RN de autoria de
ANA KARLA COSTA, TONY RIAN FERNANDES DA ROCHA, ANTONIO HELTON DE
ALMEIDA TAVARES, ANNA CLARA BERNARDINO MOREIRA, foi publicado nos Anais do
V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27352

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27352